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2.
2.a.
2.b.
2.c.

3.
3.a.
3.b.

A. GOEDEREN EN DIENSTEN
A.l . Huurdersverplichting
A.2. Kantoor- en werkingskosten
A.3. Publicatiekosten
A.4. Uitrusting
A.5. Onderhoud

TOTAAL A 22.215.000

B. KOSTEN VAN DE WERKING
B.l . Personeelskosten
B.2. Onkosten vergaderingen
B.3. Verg. en verpl. raden en afd.
B.4. Reis- en verblijfskosten
BS. Onvoorziene onkosten
B.6. Studieopdrachten
B.7. Uitgaven Opdrachten

Middelen

ARTIKEL

dotatie
dotatie

andere opbrengsten
intresten
terugstortingen
facturen
totaal :

ontvangsten opdrachten
aanger. werkingskosten
opdrachten :

OMSCHRIJVING

ALG. TOTAAL : 73.755.000

Uitgaven

ARTIKEL

TOTAAL B

ALGEMEEN TOTAAL 73.755.000

3MSCHRIJVING

11.050.000
4.960.000
1.320.000
2.145.000
2.740.000

46.000.000
400.000

2.580.000
1.100.000

100.000
1.360.000

51.540.000


